
ZARZĄDZENIE Nr BM.120.34.2023 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr BM.120.119.2022 Burmistrza 
Sędziszowa z dnia 21 września 2022 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr BM.120.119.2022 
Burmistrza Sędziszowa z dnia 21 września 2022 r. wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę: 

1) w tabeli, pozycja nr 8 treść: 

8. Wysokość opłat z tytułu użytkowania, 
najmu lub dzierżawy 

Opłata z tytułu oddania w dzierżawę: 70,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt złotych 00/100 netto + należny podatek 
VAT. 

zastępuje się treścią i otrzymuje nowe brzmienie: 

8. Wysokość opłat z tytułu użytkowania, 
najmu lub dzierżawy 

Opłata z tytułu oddania w dzierżawę: 30,00 zł (słownie: 
trzydzieści złotych 00/100 netto + należny podatek VAT. 

§ 2. Powyższą zmianę wprowadzoną w wykazie nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
wywieszono na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie oraz opublikowano na 
stronie internetowej Urzędu. Informację o sporządzeniu i wywieszeniu wykazu organ podaje do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 
położona jest nieruchomość. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF54345-ECBF-45D5-B6C9-ACE8E8091ACE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-16T13:26:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




